[image: image1.png]

ОТДЕЛ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

АПШЕРОНСКИЙ РАЙОН
ПРИКАЗ

от 20 декабря 2023 года                                                                                      № 174
г. Апшеронск

Об утверждении списков кандидатов в сборную команду
муниципального образования Апшеронский район
по восточному боевому единоборству (вьет во дао) на 2024 год

В соответствии с постановлением администрации муниципального образования Апшеронский район от 25 марта 2021 года № 204 «Об утверждении Порядка формирования спортивных сборных команд муниципального образования Апшеронский район» п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить списки кандидатов в состав сборной команды муниципального образования Апшеронский район по восточному боевому единоборству (вьет во дао) на 2024 год (приложение).
2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

3. Приказ вступает в силу с 1 января 2024 года.

Начальник отдела                                                                                 В.М. Садчиков

	Приложение
УТВЕРЖДЕН
приказом отдела по физической

культуре и спорту администрации

муниципального образования

Апшеронский район
от 20 декабря 2023 года № 174

Список
 кандидатов в состав сборной команды муниципального образования
Апшеронский район по восточному боевому единоборству (вьет во дао)
на 2024 год
	№

п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Дата рождения

	1
	2
	3

	Тренер – преподаватель Гунько Екатерина Олеговна

	1.
	Аскарова Айсель Аслановна
	24.11.2009

	2.
	Богатырёв Денис Иванович
	01.02.2007

	3.
	Богатырёва Кристина Ивановна
	15.07.2005

	4.
	Богатырёва Любовь Ивановна
	21.07.2008

	5.
	Борозна Александр Андреевич
	21.02.2008

	6.
	Диденко Игорь Иванович
	29.11.2004

	7.
	Доманский Роман Андреевич
	11.05.1984

	8.
	Козина Кристина Александровна
	03.07.2004

	9.
	Наролина Александра Сергеевна
	28.10.2009

	10.
	Носова Яна Андреевна
	19.03.2009

	11.
	Орлова Руслана Ильинична
	03.08.2007

	12.
	Понамарев Павел Олегович
	29.02.2004

	13.
	Прихода Сергей Витальевич
	13.10.2006

	14.
	Раджапов Махсут Хусанович
	11.05.2009

	15.
	Радица Полина Сергеевна
	15.07.2008

	16.
	Радица Сергей Сергеевич
	04.02.2005

	17.
	Сошнина Злата Павловна
	03.04.2009

	18.
	Толстов Ярослав Александрович
	11.08.1993

	19.
	Торуа Андрей Петрович
	19.06.1991

	20.
	Фролов Никита Андреевич
	27.04.2005

	РЕЗЕРВНЫЙ СОСТАВ

	21.
	Лузгина Марина Сергеевна
	03.04.1993

	22.
	Матосьян Алина Владимировна
	19.03.2004

	23.
	Трапизонян Елизавета Ованесовна
	21.05.2004

	Тренер – преподаватель Погибельный Юрий Иванович

	24.
	Горбунов Давид Давидович
	13.05.2010

	25.
	Деменев Юрий Александрович
	07.12.2013

	26.
	Михайлец Екатерина Владимировна
	27.07.2010

	27.
	Семёнов Данила Сергеевич
	09.02.2008

	28.
	Тагмазян Саак Альбертович
	27.02.2009

	Тренер – преподаватель Торуа Андрей Петрович

	29.
	Арутюнян Артём Андреевич
	06.09.2009

	30.
	Базаров Артём Витальевич
	04.04.2012

	31.
	Балухин Тимофей Андреевич
	28.02.2012

	32.
	Берг Гавриил Гавриилович
	21.01.2009

	33.
	Богатырев Александр Иванович
	05.09.2012

	34.
	Богатырев Максим Иванович
	05.11.2013

	35.
	Галкин Данил Иванович
	18.02.2009

	36.
	Галкин Роман Иванович
	19.10.2012

	37.
	Гордиенко Алексей Андреевич
	15.11.2009

	38.
	Дарсания Роман Гурамович
	13.11.2008

	39.
	Джаяни Везирхан Дауриевич
	27.12.2013

	40.
	Джаяни Демир Дауриевич
	29.03.2012

	41.
	Карлов Константин Владимирович
	23.08.2013

	42.
	Ковалёв Роман Васильевич
	18.01.2009

	43.
	Лысенко Феликс Сергеевич
	17.07.2012

	44.
	Любченко София Викторовна
	17.09.2013

	45.
	Мигаль Богдан Алексеевич
	29.09.2010

	46.
	Мигаль Тимофей Алексеевич
	20.06.2013

	47.
	Никитин Владислав Владимирович
	17.12.2007

	48.
	Орлов Никита Ильич
	17.08.2012

	49.
	Парталян Амина Карапетовна
	08.05.2013

	50.
	Пильф Маргарита Сергеевна
	16.10.2007

	51.
	Прихода Алекса Витальевна
	19.02.2015

	52.
	Раджапов Махсут Хусанович
	01.05.2009

	53.
	Скоробогатый Андрей Александрович
	27.04.2010

	54.
	Сорокина Александра Романовна
	10.06.2008

	55.
	Ткаченко Макар Николаевич
	01.05.2013

	56.
	Шабельская Елизавета Ивановна
	02.12.2011

	57.
	Язычан Арсен Кароевич
	29.03.2012

	РЕЗЕРВНЫЙ СОСТАВ

	58.
	Габриелян Сергей Эдуардович
	18.09.2015

	59.
	Грановская Наталья Александровна
	10.02.2015

	60.
	Лысенко Леонард Сергеевич
	04.03.2016

	61.
	Носов Максим Андреевич
	09.06.2015

Начальник отдела                                                                                 В.М. Садчиков